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Bps ocroea Ha unen 19 Touka 2 0f 3aKoHOT 3a jaBHu
npeTnpujatuja (CB 38/96 — 275/19) v uneH 26 crae 1 Touka
5 op Craryrot Ha JI Mapkosu n 3enenuno 6p. 02-847/4 on
19.04.2019 r n Mucnerme Ha Hagsopruot opbop 3a
KOHTpONa Ha maTepujanHo 1 uHaHencko paBoTere Gp. 02-
1856/3 op 03.11.2021 r., YnpasHuoT 046op Ha JM Mapkosu
W 3€NeHUno, Ha ceaHuuara oapxaHa Ha aeH 03.11.2021 Iy
AOHece

OOnykA
3a ycBojyBatbe

Ynen 1
YO |a pasrnega coapxuHata Ha MWseewra] 3a
tbUHAHCHCKUTe peaynTaTh og paboTereTo Ha JIM Mapkosu u
senexuno 3a nepvogot 01.01.2021 go 30.09.2021 roguHa
Bp. 05-1839/1 on 29.10.2021 r. 1 Mucnere 6p. 02-1856/3
08 03.11.2021 r. og HO wa JIM Mapkosu u 3enenHnno Ckonje.

Ynen 2
2 yceojyBa Mssewrtaj 3a duHaHcUcKuTe pesynratun of
2 saboTereto Ha JM TMapkoBM W senenwno 3a nepuvogoT
01.01.2021 go 30.09.2021 roguHa Bp. 05-1839/1 og
29.10.2021r.

Ynen 3
YnpaernoT oabop ogobpysa WssewrajoT aa ce AocTasu
A0 ocHoBa4oT 4 fga ce ofjaBu Ha BeG cTpaHaTa Ha
npeTnpujaTueTo.

Unen 4
OanykeTa cTanysa Ha cina co AeHOT Ha [OHeCyBaHETO.

ObpaznoxeHue

CornacHo MefyHapogHuTe CMETKOBOACTBEHU CTarAapan
(MCC), opnpeabute op 3aKoHOT 3a TProBckn Apywrsa u
3aKOHOT 3a jaBHyW npeTnpujaTuja, U3roTeeHNoT WMssewTaj 3a
(PUHaHCUCKMTe pesynTaTti oa paboTereTo Ha JM Mapkosu u
seneHuno 3a nepuopot 01.01.2021 go 30.09.2021 roauna
En. 05-1839/1 op 29.10.2021 r.u Mucneme Op. 02-1856/3
¢ )3.11.2021 r. og HO Ha JIN MapkoBu ¥ 3eneHuno Ckonje,
YnpasHuoT ogbop rn pasrnena u goHece OAnyKa Kako BO
ANCNO3NTUBOT.

DocraseHo po:
-apxuea
-CTRYYHW Cnybun
-0CHOBayY
-Beb-cajr

Né bazé t& nenit 19 pika 2 t& ligjit p&r ndérmarrje publike
(Gazeta Zyrtare 38/96 — 275/19) dhe nenit 26 paragrafi 1
pika 5 t& Statutit t&¢ NP Parge dhe Gjelbérime nr. 02-847/4
nga 19.04.2019 dhe Mendimit t& Késhillit Mbikeqyrés per
kontroll t& punés materiale dhe financiare nr. 02-1856/3
nga 03.11.2021, Késhilli Drejtues i NP Parge dhe
Glelbérime, né seancén e mbajtur mé daté 03.11.2021
miratoi

VENDIM
pér miratim

Neni 1
KD e shgyrtoi pérmbaitien e Raportit pér rezultatet
financiare nga puna e NP Parge dhe Gjelbérime pér
periudhén 01.01.2021 deri m& 30.09.2021 nr. 05-1839/1
nga 29.10.2021 dhe Mendimin nr.02-1856/3 nga
03.11.2021 KM i NP Parge dhe Gjelbérime - Shkup.

Neni 2
Miratohet Raporti pér rezultatet financiare t& punés sé
NP Parge dhe Gjelbérime pér periudhén 01.01.2021 deri
mé 30.09.2021 nr. 05-1839/1 deri mé& 03.11.2021.

Neni 3
Keshilli Drejtues miraton aprovon ge Raporti ti
dorézohet themeluesit dhe t& publikohet né ueb fagen e
ndérmarrjes.

Neni 4
Vendimi hyn né fugi me ditén e miratimit.

Arsyetimi

Ne pajtim me Standardet ndérkombétare kontabél
(SNK), dispozitat e Ligjit pér shogéri tregtare dhe Ligjit per
ndermarrje publike, Raportin e pérgatitur per rezultate
financiare nga puna e NP Parge dhe Gjelbérime pér
periudheén 01.01.2021 deri mé 30.09.2021 nr. 05-1839/1
nga 29.10.2021, dhe Mendimin nr. 02-1856/3 nga
03.11.2021 nga KM i NP Parge dhe Gjelbérime — Shkup,
Késhilli Drejtues i shqyrtoi dhe miratoi vendim si ne
dispozitivin.

Dorézuar:
-Arkivit
-Shérbimeve profesionale
-Themeluesit
-Ueb fages
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